4\
-,

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сr, с|, о|€А, лъ -/"-/;

о разработке проекта внесения
"змеJен"й в проект планировки

территории и проект меяýевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от29,.12.2004 л! 190-Фз, на основании статей 7, 9, 45 Устава ,nупйп-""о.о
образования город Новомосковск, администрация муницип€цьного образованияПОСТАНОВJUIЕТ:

1, Разработать проект внесения изменений в проект планировки
территории и проект

_меж_евания территории в границах ул. Садовского,
ул. Октябрьск.ш, ул. Куйбышева, yn. Mo.*o".KEUI города Новомосковска,
утверждеЕный постановлением администрации муниципального образования
город Новомосковск от 29.09.2020 Ns 2l47 <об итогах публичных слу'шаний повопросам градостроительной деятельности)).

2. Управлению архитектуры и градостроительства от лицаадминистрации муниципtцьного образования город Новомосковск обеспечить
проверку документации по планировке территории, укЕванную в пункте lнастоящего постановления, на основании Генерального плана муницип€uтьного
образования город Новомосковск, yr".pr*i.,rro.o р.,u.п".r-ёобрания
депутатов муЁиципального образования город Новомосковс к от 26.07.2О|2
Ns 7З-l <Об утверждении Генерал"rо.о ппЪ"ч муницип€цьного образованиягород Новомосковск>>, и Правил землепользования и застройкимуниципЕчIьного образования город Новомосковск, утвержденныхпостановлением администрации муниципального образования городНовомосковск от 28,06.202l Ns 1611 (об уru.р*д""r" Правил
землепользования : и застройки муниципаJIьного образования город
Новомосковск>>.

З, Управлению информатизации и массовых коммуникаций опубликоватьнастоящее постановление в бюллетене <официальный вестникмуниципального образования город Новомосковск> и разместить наофициальном сайте муниципмьного образования город Новомосковск в
информаuионно-телекоммуникационной сети <Интернет>i.

0 0116 5

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муницип€uIьного образования город
Новомосковск Сизова Ф.С.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрац
муниципального об Р.В. Бутов

trя
ФЕ

*

ý

:D

-ь
о
L

кАя